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Yeşilköy'de bulunan Hava Harp Okulu'na operasyon düzenlendi. Okulun bazı bölümlerinde
aramaların yapıldığı öğrenilirken operasyonda biri albay 4 asker gözaltına alındı. Özel Harekat
timlerinin arama yapan polislerin güvenliğini sağladığı bildirildi. Aramaların
tamamlanmasından sonra özel harekat polislerinin bir kısmı ile aramalara refakat eden
jandarma ekipleri ayrıldı. Aramalar sonucunda 4 şüpheli gözaltına alındı. Öğle saatlerinde bir
gelişme daha yaşandı. Hava Harp Okulu Komutanı Tümgeneral Fatih Alpay gözaltına alındı. Öte
yandan Askeri Liselere girişin ikinci aşaması olan mülakatların ertelendiği ailelere bildirildi.

Bakırköy Cumhuriyet Başsavcıvekili Ömer Faruk Aydıner ve İstanbul Terörle Mücadele Şube
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Bakırköy Cumhuriyet Başsavcıvekili Ömer Faruk Aydıner ve İstanbul Terörle Mücadele Şube
Müdürlüğü ekipleri ile çok sayıda özel harekat, sivil ve resmi polis ekibiyle Hava Harp Okulu'nda
ve lojmalarında arama yapıldı.

Üzerlerinde Jandarma yelekleri olan askerlerin de aramalar sırasında Hava Harp Okulu'na
girdiği görüldü. Arama çalışmaları ardından ellerinde delil poşetleri ve arama tutanakları olan
polis ekipleri Hava Harp Okulu'ndan ayrıldı.

Arama çalışmaları ile ilgili detaylı bilgi verilmezken, aramaların ardından okulun ana
nizamiyesine 2 zırhlı polis aracının ve özel harekat polislerinin bekleyişi sürüyor.

Darbe girişiminde bulunan yaklaşık 25 general ve ve subayın Hava Harp Okulu'nda toplantı
yaptıkları, daha sonra okuldaki güvenlik kameraları ile harddisklerin söküldüğü öğrenildi.

OKUL KOMUTANININ TELEFONU ÇÖPTE BULUNDU

Aramalarda güvenlik kameraları ile Okul Komutanı Tümgeneral Fethi Alpay'ın olay gecesi
kullandığı cep telefonunun çöpte bulunduğu belirtildi. Okulun mühimmat kısmında bir kısım
silahların olmadığı, şarjörlerinin basılı olduğu tespit edildi.

4 GÖZALTI

Arama sonrası Kurmay Albay Hüseyin Ergezen, Binbaşı İsa Öztürk, Üstteğmen Yavuz Bağuç ve
Astsubay Burhan Torlak'ın da gözaltına alındığı öğrenildi.

ASKERİ UÇAK VE HELİKOPTERLERİN BATARYALARI SÖKÜLDÜ

Soruşturma kapsamında, Hava Harp Okulu'na askeri teknik personel sevk edildi.

Askeri teknik personel, Hava Harp Okulu'nun pistinde bulunan askeri uçak ve helikopterlerin
bataryalarını söktü. Darbeci askerlerin, uçak ve helikopterleri izinsiz almasının engellenmesi
amacıyla bu uygulamanın gerçekleştirildiği öğrenildi.

GÜNDEM

Hava Harp Okulu seçmeleri ertelendi

 



#Istanbul#Istanbul #Darbe girişimi#Darbe girişimi
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ÖNERİLEN VİDEO

Çalışma ve Sosyal
Güvenlik Bakanı
Bilgin'den SMA
ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama: 'Türk
devleti ilacın parasına
bakmaz'

Piyasa değeri dört
milyon lira
Avrupa ülkelerinden alıyorduk: Avrupa ülkelerinden alıyorduk: TürkTürk
mühendis 120 bin liraya üretti.mühendis 120 bin liraya üretti.
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